
住民の方々に安心安全を

Samsung Smart Signage Platform（SSSP）
信頼性の高いオープンソースの Tizen をベースにした
サムスン独自のサイネージプラットフォームと Dise 
Cloud Service との連携により STB レスを実現。ディス
プレイをインターネットに接続するだけで簡単に Cloud
タイプのデジタルサイネージが始められます。

Dise Cloud Service

Dise Cloud Service は、インターネット経由でどこか
らでも簡単にデジタルサイネージのコンテンツ配信管
理・運用をおこなえる SaaS 型のクラウドサービスです。 

スケジュール配信や、デザインテンプレートなどの
コンテンツ配信に関する便利な機能をはじめ、電源
の ON/OFF 操作やサイネージのモニタリング機能を
備えているため導入後も安定的な運用が可能です。

※Lite プレーヤー対応のディスプレイはお問い合わせください
※Dise Cloud Service のご利用にはサービス利用料がかかります

マンションサイネージ

info

info

Information

ご入居者様へお知らせ

ご入居者様
へお知らせ

消防設備点検について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記日程にて消防設備法定点検を実施いたします。
入居者の皆様には何かとご迷惑をお掛け致しますが、
何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

実施日程　：　○月○日（○）
実施時間　：　午後○時～午後○時
点検項目　：　・ーーーーーーー
　　　　　　　・ーーーーーーー
　　　　　　　・ーーーーーーー

注意事項　：　点検中は火災報知器のベルが鳴ります

問合せ先　：　　ーーーーーーー

消防設備点検について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記日程にて消防設備法定点検を実施いたします。
入居者の皆様には何かとご迷惑をお掛け致しますが、
何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

実施日程　：　○月○日（○）
実施時間　：　午後○時～午後○時
点検項目　：　・ーーーーーーー
　　　　　　　・ーーーーーーー
　　　　　　　・ーーーーーーー

注意事項　：　点検中は火災報知器のベルが鳴ります

問合せ先　：　　ーーーーーーー

消防設備点検について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記日程にて消防設備法定点検を実施いたします。
入居者の皆様には何かとご迷惑をお掛け致しますが、
何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

実施日程　：　○月○日（○）
実施時間　：　午後○時～午後○時
点検項目　：　・ーーーーーーー
　　　　　　　・ーーーーーーー
　　　　　　　・ーーーーーーー

注意事項　：　点検中は火災報知器のベルが鳴ります

問合せ先　：　　ーーーーーーー

Information
ご入居者様へお知らせ

OK

OK

低コスト
ディスプレイだけの STB レスで利用できるため、必要
最低限の機器を利用してシンプル且つ低コストにサイ
ネージを導入いただけます。

ブラウザで楽々運用
ネット環境があれば、お手持ちのＰＣ／タブレット／スマ
ホ 端 末 からWeｂブラウザ 上 で 簡 単 に 操 作 が できる
DiseCloudService(CMS)をご利用いただけます。動画・
静止画は勿論のこと、テンプレートや Web 表示も対応
可能です。

設置もスマートに
STB レスの為モニターをスタンドに設置するだけで完
了。Wi-Fi 対応モデルの場合は無線 LAN 環境と電源が
あればご利用いただけます。ネット環境がない場合は
�GLTE ルーターをご用意いたします。

※ご希望者にはテンプレート集から Free テンプレートを � 点進呈
　さらに有償にてオリジナルテンプレートも制作可能です
※Web 表示、タッチパネルコンテンツはサイネージ用に Web で制作した
　コンテンツを意味し、動作検証での制作が前提となります

※LTE ルーターご使用の場合は SIM 利用料が必要となります

× コラボパッケージ



更新操作は簡単更新操作は簡単

■ご入居者様向けの掲示板として
マンションにお住まいの居住者様へルールの共有やお知らせをする掲示板としてご使用いただけます。新しく
引っ越して来られた方にもわかりやすく親切に情報を伝えることができます。また、理事会・管理事務所からの
お知らせや困ったときの連絡先、地域の行事やイベントの告知などにもご活用いただけます。

■緊急時／災害時のご案内として
防災のお知らせや災害時の避難場所、断水時の水供給場所などの MAP を事前に取りこんでおくことで、実際の災
害時に役立つコンテンツを即座に切り替えて流すことができ、居住者様の安心と安全をサポートいたします。

■広告掲出の場として
近隣の SHOP、レストラン、カフェ、テイクアウト可能な飲食店情報、カルテャースクールだけに限らず、観光
地や不動産、車など様々な情報を広告としてご掲出いただけます。

TEL  ���-���-����  FAX  ���-���-����
URL  http://www.funfactory.co.jp
E-MAIL  planning@funfactory.co.jp〒���-���� 東京都八王子市東町�-� ハルズ八王子ビル�F

株式会社ファン・ファクトリー
デジタルサイネージソリューションデジタルサイネージに関することなら

何でもご相談ください

※画像はイメージ※画像はイメージ

動画・静止画はもちろんのこと、
テンプレートやWeb表示も可能

写真や映像による
空間演出としても効果大

※機能に制限があるため、ご希望のコンテンツ運用の精度については実機での事前検証を推奨いたします

× コラボパッケージ


